
UCHWAŁA NR LIV/463/2023 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 263 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273,  poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872 i poz. 2054) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023. 

2. Zestawienie wydatków niewygasających oraz ostateczny termin ich dokonania zawiera 
Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2023 w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA517407-251A-402C-86A5-625DAA8A4CEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/463/2023 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zestawienie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Lp. Nazwa zadania Wartość brutto Termin realizacji 

1. Budowa i modernizacja chodników 195 000,00 30.06.2024 

2. Józefa Bema – dokumentacja 113 643,00 30.06.2024 

3. Małkińska – Wiejska – Olszynowa – 
dokumentacja 

195 000,00 30.06.2024 

4. Modernizacja nawierzchni drogowych 480 000,00 30.06.2024 

5. Piaskowa - dokumentacja 76 835,00 30.06.2024 

6. Świerkowa – dokumentacja 19 800,00 30.06.2024 

7. Utworzenie żłobka Maluch + 50 000,00 30.06.2024 

8. Dokumentacja – przykrycie rowu od ul. B. 
Prusa do ul. W. Sikorskiego 

85 000,00 30.06.2024 

9. Przebudowa szaletu miejskiego 100 000,00 30.06.2024 

10. Pozostałe odsetki 200 000,00 30.06.2024 

11. Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

725 000,00 30.06.2024 

12. Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

20 000,00 30.06.2024 

X Razem 2 260 278,00  

 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Robert Krajewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA517407-251A-402C-86A5-625DAA8A4CEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/463/2023 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023                   
wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

w tym: Dział 
Rozdział 

§ 
Nazwa zadania Plan bieżące majątkowe 

Termin 
realizacji 

1 2 3 4 5 6 
600 Transport i łączność 1 080 278,00 0,00 1 080 278,00  

60016 Drogi publiczne gminne 1 080 278,00 0,00 1 080 278,00  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 1 080 278,00 0,00 1 080 278,00  

 Budowa i modernizacja 
chodników 195 000,00 0,00 195 000,00 30.06.2024 

 Józefa Bema – dokumentacja 113 643,00 0,00 113 643,00 30.06.2024 
 Małkińska – Wiejska – 

Olszynowa – dokumentacja 195 000,00 0,00 195 000,00 30.06.2024 

 Modernizacja nawierzchni 
drogowych 480 000,00 0,00 480 000,00 30.06.2024 

 Piaskowa - dokumentacja 76 835,00 0,00 76 835,00 30.06.2024 
 Świerkowa – dokumentacja 19 800,00 0,00 19 800,00 30.06.2024 

700 Gospodarka mieszkaniowa 945 000,00 945 000,00 0,00  
70095 Pozostała działalność 945 000,00 945 000,00 0,00  
4580 Pozostałe odsetki 200 000,00 200 000,00 0,00 30.06.2024 
4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

725 000,00 725 000,00 0,00 
30.06.2024 

4600 Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

20 000,00 20 000,00 0,00 

30.06.2024 

855 Rodzina 50 000,00  0,00 50 000,00  
85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 50 000,00  0,00 50 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

 Utworzenie żłobka Maluch + 50 000,00 0,00 50 000,00 30.06.2024 
900 Gospodarka komunalna           

i ochrona środowiska 185 000,00 0,00 185 000,00  

90001 Gospodarka ściekowa               
i ochrona wód 85 000,00 0,00 85 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00  

 Dokumentacja – przykrycie 
rowu od ul. B. Prusa do ul. W. 
Sikorskiego 

85 000,00 
0,00 

85 000,00 
 

30.06.2024 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 100 000,00 0,00 100 000,00  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

 Przebudowa szaletu miejskiego 100 000,00 0,00 100 000,00 30.06.2024 
 Razem 2 260 278,00 945 000,00 1 315 278,00  

  
Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Krajewski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA517407-251A-402C-86A5-625DAA8A4CEC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa o finansach publicznych w art. 263 dopuszcza możliwość realizacji określonych wydatków 
w terminie dłuższym, aniżeli z upływem roku budżetowego. 

Dla wydatków inwestycyjnych wskazanych w tabeli poniżej ustala się nowy termin realizacji: 

Lp. Nazwa zadania Wartość brutto Termin realizacji 

1. Budowa i modernizacja chodników 195 000,00 30.06.2024 

2. Józefa Bema – dokumentacja 113 643,00 30.06.2024 

3. Małkińska – Wiejska – Olszynowa – 
dokumentacja 

195 000,00 30.06.2024 

4. Modernizacja nawierzchni drogowych 480 000,00 30.06.2024 

5. Piaskowa - dokumentacja 76 835,00 30.06.2024 

6. Świerkowa – dokumentacja 19 800,00 30.06.2024 

7. Utworzenie żłobka Maluch + 50 000,00 30.06.2024 

8. Dokumentacja – przykrycie rowu od ul. B. 
Prusa do ul. W. Sikorskiego 

85 000,00 30.06.2024 

9. Przebudowa szaletu miejskiego 100 000,00 30.06.2024 

X Razem 1 315 278,00  

Dla wydatków bieżących wskazanych w tabeli poniżej ustala się nowy termin realizacji: 

Lp. Nazwa zadania Wartość brutto Termin realizacji 

1. Pozostałe odsetki 200 000,00 30.06.2024 

2. Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

725 000,00 30.06.2024 

3. Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

20 000,00 30.06.2024 

X Razem 945 000,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA517407-251A-402C-86A5-625DAA8A4CEC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/463/2023 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zestawienie wydatków niewygasających zupływem roku budżetowego 2023
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków niewygasających zupływem roku budżetowego 2023                  wg działów, rozdziałów iparagrafów klasyfikacji budżetowej
	Uzasadnienie


